
QUAROUBLE FC MASNY FC

GUESNAIN SC LOUVROIL ASG

LIGNY EOC VALENCIENNES SUMMER

ANICHE SC LAMBRES ES 2

AVESNES/HELPE FC COUSOLRE US

ORCHIES STADE 2 FERIN FC

ESCAUDAIN DENAIN US 2 LE QUESNOY SA

JEUMONT US LA SENTINELLE IC

PROVILLE FC HAMEL ESM

MAROILLES O. FLINES LEZ RACHES O.

SIN LE NOBLE AS MARLY USM

CAUDRY ES 2 ERRE HORNAING US

RAISMES FC 2 ROUSIES US

BEAUFORT LIMONT US SIN LES EPIS FC

CAMBRAI OMCA ONNAING O.

GROUPES SÉNIORS
2024-2025
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ASSEVENT OSC FONTAINE AU BOIS FC

BERLAIMONT US 2 HAUTMONT AS 2

BOUSSOIS ES POIX DU NORD

BRUAY SPORTS SOLRE LE CHATEAU AG

FERRIERE IC ST SAULVE FOOT

AVESNES OC LE CATEAU SC 

BEAUVOIS FONTAINE US QUIEVY US

ESCAUDOEUVRES CAS SAULZOIR FC

HORDAIN US 2 VILLERS OUTREAUX ES 2

IWUY FC WALINCOURT US

ARLEUX FECHAIN OS PAILLENCOURT US

AUBERCHICOURT US PONT FLERS US

AUBY US RAIMBEAUCOURT US

CORBEHEM US SIN LE NOBLE AS 2

DOUAI SC 2 WAZIERS USM 2

BEUVRY LA FORET AS 2 ROEULX RC

ESCAUTPONT AFC SOMAIN CHTS

FAMARS FC TRITH CO

LECELLES ROSULT FC VIEUX-CONDE FOOT

MAING FC WALLERS JOA



ANOR FC LA LONGUEVILLE AS

DOUZIES AS LE QUESNOY SA 2

FERRIER LA PETITE FC MAROILLES OL 2

FOURMIES US 2 MARPENT FC 2

GOMMEGNIES US RECQUIGNIES AS

AUBIGNY AU BAC US LIGNY EOC

CAMBRAI OMCA 2 MASNIERES AS

DOUCHY FC NEUVILLE ST REMY FC

FONTAINE NOTRE DAME US PROVILLE FC 2

HERMIES AO RUES DES VIGNES US

ANICHE SC 2 PECQUENCOURT US

CHATEAU ABBAYE AS PONT FLERS US 2

LECELLES ROSULT FC 2 PROUVY EA

LECLUSE RC ROOST WARENDIN FC

MARCHIENNES O. SIN LES EPIS FC 2

ANZIN FARC ONNAING OL 2

AULNOY US 2 QUAROUBLE FC 2

BAVAY US 2 SEBOURG ESTREUX ES

CONDE FC ST SAULVE FOOT 2

CRESPIN ES VENDEGIES ESCARMAIN



AVESNELLES JS ROUSIES US 2

AVESNES/HELPE FC 2 SOLRE LE CHATEAU AG 2

BOUSSOIS ES 2 TRELON AS

COLLERET AFC VILLERS SIRE NICOLE US

JEUMONT US 2 WIGNEHIES O.

BOUSIES US MARLY USM 2

CONDE INTER PONT SUR SAMBRE US 2

FAMARS FC 2 QUIEVRECHAIN US 2

HAVELUY JS 2 ST REMY DU NORD

LOUVROIL ASG 2 VALENCIENNES SUMMER

BERTRY CLARY US SOLESMES FC

HASPRES US ST AUBERT U

LE CATEAU SC 2 ST OLLE O.

MARQUION SCO ST SOUPLET US

RUES DES VIGNES US 2 VERCHAIN US

ANHIERS UF LALLAING DYNAMIC

DECHY SPORTS LEFOREST AEF 2

FERIN FC 2 LOFFRE OSC

FRAIS MARAIS US RAIMBEAUCOURT US 2

HAMEL ESM 2 UPSO



ABSCON JS HASNON MILLONFOSSE FC

BOUCHAIN ES MASNY FC 2

ERRE HORNAING US 2 NEUVILLE OSC

FENAIN ES PAILLENCOURT ESTRUN

GUESNAIN SC 2 RUMILLY CIS

ANZIN FARC 2 HAULCHIN US

BEUVRAGES USM 2 HERIN AUBRY CLE

DOUCHY FC 2 PROUVY EA 2

ESCAUTPONT AFC 2 VALENCIENNES ST WAAST

FRESNES STADE 2 VIEUX-CONDE FOOT 2



ARTRES AS GOMMEGNIES US 2

AUNELLE FC JENLAIN FC

BACHANT SC MAROILLES O. 3

BELLIGNIES AS MAUBEUGE O.

FONTAINE AU BOIS FC 2 DOUZIES AS 2

ASSEVENT OSC 2 FERRIERE IC 2

BEAUFORT/LIMONT US 2 HAUTMONT AS 3

COUSOLRE US 2 OHAIN US

OBIES AS RECQUIGNIES AS 2

ETROEUNGT AS SARS POTERIES US

AVESNES OC 2 MASNIERES AS 2

BERTRY CLARY US 2 NEUVILLY AS

BRIASTRE US QUIEVY US 2

BUSIGNY US ST AUBERT US 2

MARCOING SS WALINCOURT US 2

ARLEUX FECHAIN OS 2 FONTAINE NOTRE DAME US 2

AUBERCHICOURT US 2 HERMIES AO 2

AUBIGNY AU BAC US 2 IWUY FC 2

CAMBRAI PORTUGAIS NEUVILLE ST REMY FC 2

ECAILLON FC THUN L’EVEQUE



ANHIERS UF 2 ESQUERCHIN US

CORBEHEM US FLINES LEZ RACHES O.2

COURCHELETTES AS PONT FLERS US 3

CUINCY AS ROOST WARENDIN FC 2

DOUAI CHTS SIN LE NOBLE AS 3

BOUVIGNIES US MARQUETTE O.

BRILLON US PETITE FORET AS

BRUILLE FC ROEULX RC 2

LANDAS OL SOMAIN CHTS 2

LECELLES ROSULT FC 3 WALLERS JOA 2

BEUVRAGES USM 2 ONNAING OL 3

BRUAY SPORTS 2 SAULTAIN FC

CRESPIN US TRITH CO 2

LA SENTINELLE IC 2 VALENCIENNES ST WAAST 2

NOYELLES/SELLE 2 VENDEGIES ESCARMAIN 2



ANOR FC 2 OHAIN US 2

CARTIGNIES US PRISCHES US

ETROEUNGT AS 2 SAINS DU NORD CA

GLAGEON US TRELON AS 2

LEVAL FC WIGNEHIES O.2

CARTIGNIES US 2 LEVAL FC 2

COLLERET AFC 2 OBIES AS 2

DOMPIERRE AS ST REMY DU NORD SC 2

FERRIERE LA PETITE FC 2 VILLERS SIRE NICOLE US 2

LANDRECIES US 2

ARTRES AS 2 LANDRECIES US

AUNELLE FC 2 MAUBEUGE SC

BOUSIES FOREST US 2 ORS US

JENLAIN FC 2 PONT SUR SAMBRE SCEP 2

LA LONGUEVILLE AS 2

BEAUVOIS FONTAINE US 2 NEUVILLY AS 2

BETHENCOURT FC SAULZOIR FC 2

CAUDRY ES 3 SOLESMES FC 2

ELINCOURT RC ST PYTHON FC

METZ EN COUTURE 2



ELINCOURT RC 2 ST SOUPLET US 2

MARCOING SS 2 ST VAAST EN CIS

MARETZ FC VERCHAIN US 2

MARQUION SCO 2 VIESLY US

METZ EN COUTURE 1 VILLERS OUTREAUX ES 3

CAMBRAI PORTUGAIS 2 RUMILLY CIS 2

LECLUSE RC 2 ST OLLE O. 2

MARCHIENNES O. 2 THUN L’EVEQUE AS 2

MONCHECOURT FC UPSO 2

PECQUENCOURT FC 2

AUBY US 2 FRAIS MARAIS US 2

BRUILLE FC 2 LEWARDE FCM

DOUAI CHTS 2 LOFFRE OSC 2

ECAILLON FC 2 PECQUENCOURT FC

FENAIN ES 2 PECQUENCOURT US 2

BERMERAIN AC MASTAING WAVRECHAIN

BOUCHAIN ES 2 NEUVILLE OSC 2

HASPRES FC 2 NOYELLES/SELLE ES 2

HAULCHIN US 2 WAVRECHAIN US 

LIEU ST AMAND US



ABSCON JS 2 LANDAS OL 2

CONDE INTER 2 MAING FC 2

CRESPIN US 2 THIANT RC 2

FRESNES STADE 2 THIVENCELLE FC

HERIN AUBRY CLE 2 TRITH CO 3

CHATEAU ABBAYE AS 2 HELESMES ES

CONDE FC 2 LANDAS OL 3

COUTICHES AS QUIEVRECHAIN US 2

CRESPIN ES 2 SEBOURG ESTREUX ES 2

HAVELUY JS 2 THUN OL


